cies. 5. V. r
) etc. add. V. s

)
inscriptionibus V; corr. 4. b ille 6— 9 ;

vend. noluerit subse V.

) ad 6—9; et a 3; et hoc pugna V. v
)
discernatur V, qui omisit Sin — edicimus. w

) emerserit 6. 9.

x
)

deest 6—9. y) deest 5. V; pugna V. z
)
precipinms 3. a

)
deest 4. b

)
quicquid 5. 9.

40 c
)
convictus 4. cl

)
negaverit 3. 6— 9. e

)
deest 3. 6— 9; pugna ut discernatur praecipimus V.

f
)
edicimus 5. S) quod in seu iu V. b

) faceräe 3; taceret 8. V; fecisset 7. 9. b deest 7—9.

)
deest 6. b inveniatur 5; discernatur V. m

)
edisimus V. n

)
scasco 3; schacho 5. G. V.

°) deest 4. 7. 9. p) edicimus 7. 8. 0.) se war. dare 5. 6. 9; guarentem se dare V. r
) ducat 3;

deducat V. s
)
supra V. b Quod si haec V. u

) comitem 5. 6 et corr. 4. 7 ;
comes 7—9. V.

45 v
)

deest 4. 6. 9; nullum V. w
)
seu 6 — 9. x

)
sic 6 — 9; q3 3; deest 4. 5. y) deest 5. 6.

z
)

deest 7—9; aut add. 3. 5. a
)
propugnatorem V. b

)
opponere 5. 6. c

) alterum 3. 4. V.

1) Caput hoc in placito Romae die 2. Decembris a. 999. coram Ottone III. et Silvestro II. Imbito,

apud Mu/ratorium SS. II, 2, 501 (Stumpf, Reg. 1205) quo ad sententiam, non tamen vocibus ipsis

prolatis laudatur. Verba priora capitula respiciunt ad Widonis imperatoris c. 0, quod exstat in Libro

so Papiensi p. 562; cf. p. 569 not. 59.
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10. Aecclesiae*1 et e comites*' seu viduae lites suas de his, quae in suprascriptisf

capitulis continentur, per consimiles advocatos 1

' pugna* dirimant. Ceteri k homines

natura liberi secundum legem pristinam 1 per semetipsos respondeant et determinent.

I 1. Diaconorum, presbyterorum, episcoporum tilios notarios, sculdasios™, comites“,

iudices fieri, omnibus 0 modis 0 prohibemus. s

Actum p sub' 1 urbe 1' Yeronense q in s loco qui dicitur insula sancti* Zenonis, IIII."

Kalendarum Novembrium, anno dominicae incarnationis DCCCCLXYII V
,
imperii"' domni

Ottonis serenissimi-' imperatoris augusti YI y
,

regni vero filii eius domni Ottonis YP,

in ditione XI a
.

14. PACTUM CUM VENETIS.
967. Dec. 2.

Imperatores et reges Italiae iam ante tempora Ottonis I. cum Venetorum republica pacta

iniisse notum est. Iam Liutprandus rex Langobardorum cum Paulutio duce Venetorum

(cfr. Pactum Ottonis I. c. 20) foedus pepigit Karolusque Magnus et ipse pace et pacto

cum Venetis convenit. Cui qui successerunt in regno Italico imperatores et reges illa pacta u>

iterum iterumque renovarunt. Attamen tria tantum ex illorum numero aetatem tulerunt,